egritudine. Asitit⁹. d. c. ad hec. q.
res pōt. r. c. relat⁹. q. versi. licet au-
tē eo. titu. Ex quo nota practicā

quā seruare debet cleric⁹ si de re-
bus ecclē vult aliquā intuitu ele-

mosine. aut p remuneratione ser-
nitū erogare. vt actualiter donet
dū viuit. qd pōt. dumodo modera-
te. per. s. allegata iura. non autē

relinquat conferendū post mortē
sua. qd nō pōt. d. c. ad hec. ratio-
ne diuersitatis vide ibi p. Panoz.

Et hoc de bonis puenētibus ab
ecclē. vel cius intuitu. In bonis

autē aliunde quesit⁹ ab intestato
succedit p sanguinei. vt auc. licē-
tiam in fi. C. de epis. et cle. et xij.
q. vlti. c. vltio. cu similibus. Si ve-
ro non habeat p sanguin. os. suc-
cedit ecclia. d. c. vlti. r. c. i. de suc-
ces. ab intesta. vbi vide latius per

glosam et scriben. et p docto. in. d.
auc. luctuā. Gerardus in ult. i.

C. Vito de successio. liberorū le-
gitimous et naturaliū et parētum

eoz. restat nūc videre qliter et in
quantū succedat ab intestato fili⁹

nāles tñm et cōs succedat. pro cui⁹
noticia sciēdū ē q si qd ab intestato

mōries. carēs legitia sobole libe-
rorū. vt legitia cōiuge. relinquat
filios nāles tñm ex cōcubina. legis

m. q.

Fili⁹ na-
turales
tñm que-
admodū
p̄i succed-
ant

Tractatus peculiaris:

tina natos / ipsi natus vna cū māre eoz in duas vias p̄ne substātie equalē admittunt. Si vero sup̄fit vel legitima liberorum soboles v̄l salte legitima sūt / natus tunc in alio non succedit: et est verū q̄ licet cōiunct nō succedat / ipsa tamē facit q̄ naturales repelluntur.

Regula
si vincere
vincēte
te re. ali
q̄s sit es

Additio. Aduerte q̄ hic fallit regula si vico vincēte te / p̄ conse quēs vnicō te. vt. l. de accessione bus. ff. de diuer. et tēpo. prescrip. nā naturales excludunt agnatos c̄tū ad duas vnicas. vt. s. si quis aut i. auc. q̄. mo. na. effi. sui. et agna ti vincut vroē. vt. l. i. C. vñ vir et vroē. tñ naturales nō vincut vroē. vt. s. dicit dñs Rolan. et pbaf in. d. s. si q̄s aut. **Lestat** p̄t crea dicta regula in multis alios casibus enieratis p̄ glo. in verbo coniuge in dicto s. si q̄s aut. Et q̄ vroē nō succedit / verū est nisi deficiētib⁹ oībus agnatis et cognatis: tunc ci succedit p̄t sup̄stes. vt. C. vnde vir et vroē. l. i. et terci. s. **Cel** nisi quādo matrimonii fuit sine dote et cōiunct p̄moriēs sit locuples su periuēs vero laborat inopia. rūc eni lucet extē filij defuncte psone tā ex eodē matrimonio q̄z ex alio/ cōiunct sup̄stes succedit i quartaz partem si liberi nō sunt vltra tres alias succedit in virilē portionē. vt tñ eiusdē matrimonij liberis si extiterit p̄prietatē seruet. his nō nō extantib⁹ / vel si nullos habuerit potuerit etiam dñio: et imputabitur legatum in talem portionē.

Lestat
sup̄stes
q̄n succe
dat ab
ūtestator

obligatus et cognatus: tunc ci succedit p̄t sup̄stes. vt. C. vnde vir et vroē. l. i. et terci. s. **Cel** nisi quādo matrimonii fuit sine dote et cōiunct p̄moriēs sit locuples su periuēs vero laborat inopia. rūc eni lucet extē filij defuncte psone tā ex eodē matrimonio q̄z ex alio/ cōiunct sup̄stes succedit i quartaz partem si liberi nō sunt vltra tres alias succedit in virilē portionē. vt tñ eiusdē matrimonij liberis si extiterit p̄prietatē seruet. his nō nō extantib⁹ / vel si nullos habuerit potuerit etiam dñio: et imputabitur legatum in talem portionē.

Filiū nā
les non
succede
tes pri
pasci de
bent a le
gitimus
success
tibus.

probatur premisa. in auc. prete
rea. C. vii. vir et vroē. Ser. inu.
Cel Verum est tñ q̄ vbi naturales vel p̄ legitimā sobolē / vel p̄ legitimā cōiugē repellunt: pascitū de bēt in vita eoz a legitimis defuncti successorib⁹ arbitrio boni viri. pbaf oīa premissa. in auc. q̄. mo. na. effici. sui. s. si q̄s aut defunct⁹. vroē ad. s. de ueritib⁹ enim natu-

ralib⁹. col. vi. **C**ontra hō sicut quoties et inquantū succedunt naturales filii parentib⁹ suis / ita toties et intantū succedunt parētes liberis suis nālib⁹. vt eadē v̄l par ratio pietatis serueſ in eis. vt. ff. de inoff. testa. l. nā et si parentib⁹. **Additio.** Et pbaf clare i auc. qui. mo. natu. effi. sui. s. de ueritib⁹. v̄b̄ dicit q̄ eadē mensura qua parentes sp̄ciant naturalib⁹ filiis / et ipsi parentib⁹ cōp̄sent / siue in successionib⁹ seu in alimēris Gerardus mulert.

Premissa pcedit in p̄fe **Aba**
tri autē intestate morienti succe
dūt naturales ei⁹ quos ex cōcubī
natū legitimo peperit: et etiā qđ
plus est pariter cū legitimus. imo
etiā si vulgo q̄siti sint: dūmodo nō
ex adulterino aut incestuoso vel
nephario cotunatis sit: matr̄ sūc
cedunt. vt isti. de senatuscō. orfi.
S. nouissime. et. C. eo. l. si qua illu
stris. et. s. si. in auc. quibus mo. na.
effi. sui. col. vi. **Falit** si matr̄ erat

illistris: tūc ei vulgo q̄siti illustri
matr̄ cū legitimis nō succedunt.
sec⁹ in naturalib⁹ ex licita cōsue
tudine ab hōle libero pcreat. illi
ei etiā ad successionē. illustris ma
tris cū legitimis admittit. q̄uis
muleresq; illustresq; igenuas. q̄b⁹

castitatis obseruatio p̄cipiū de
bitū est: eiusmodi ples habere sa
ris injuriosum sit / fatisq; acerbū.
pbaf premissa in. d. l. si qua illu
stris. Sic ecōtra filio naturali et
etiā vulgo questus mater abante
statu succedit. vt isti. de senatus
con. ter. s. v̄lio. excepta illustris q̄
vulgo q̄sito filio nō succedit: sicut
nec ipse vulgo questus matr̄ sue
illistris legitimos h̄nti vt dictū ē.
Additio. Ita vult glo. in. s. fi.
institu. de senatuscō. ter. sed con
trariū puto veri⁹ videlicet q̄ mat
ter illustris indistincte succedat
filio suo vulgo q̄sito / vt infra statū